# DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY SAKET SPORTS COMPLEX SAKET, NEW DELHI – 110017

No.F6(165)/SSC/DDA/19-20/Hort./145

#### Auction Notice No.3/SSC/DDA/2021-22

Date 19/02/2022

On behalf of DDA the material (Mix Cut wood) laying at Saket Sports Complex will be auctioned on date, time and place shown below. The details of the materials can be inspected at the auction site of Saket Sports Complex during office hours on any working day between 11.00 AM to 4.00 PM in the Saket Sports Complex premises with prior permission.

डीडीए की ओर से साकेत स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स में रखी गई सामग्री (मिक्स कट वुड) की नीलामी नीचे दी गई तिथि, समय और स्थान पर की जाएगी। साकेत खेल परिसर के नीलामी स्थल पर कार्यालय समय के दौरान किसी भी कार्य दिवस में पूर्व अनुमित से साकेत खेल परिसर में प्रातः 11.00 बजे से सायं 4.00 बजे तक सामग्री के विवरण का निरीक्षण किया जा सकता है।

The bidders are requested to carrying a Demand Draft/ Cash with 25% of reserve price payable in favour of CAU (Sports) DDA shall be allowed to participate in the auction and shall have to deposit with officer conducting auction before the commencement the auction as Earnest Money. The highest bidders shall have to deposit the 100% bid amount adjusting Earnest money through Bank Draft/Pay Order/Cash in favour of "CAU SPORTS, DDA" within 10 days from the date of issue of demand/acceptance letter or any extension thereof. In case of failure of depositing 100% bid money by the highest bidder, the auction will be cancelled and deposited earnest money shall be stand forfeited. The Commissioner (Sports), DDA shall accept the highest bid. If the bid not accepted by the DDA, the earnest money will be refunded without interest.

बोलीदाताओं से अनुरोध है कि सीएयू (स्पोर्ट्स) डीडीए के पक्ष में देय आरक्षित मूल्य के 25% के साथ डिमांड ड्राफ्ट / नकद ले जाने के लिए नीलामी में भाग लेने की अनुमित दी जाएगी और नीलामी शुरू होने से पहले नीलामी आयोजित करने वाले अधिकारी के पास बयाना के रूप में जमा करना होगा। धन। उच्चतम बोली लगाने वालों को मांग/स्वीकृति पत्र या उसके किसी विस्तार के जारी होने की तारीख से 10 दिनों के भीतर "सीएयू स्पोर्ट्स, डीडीए" के पक्ष में बैंक ड्राफ्ट/पे ऑर्डर/नकद के माध्यम से बयाना राशि समायोजित करते हुए 100% बोली राशि जमा करनी होगी। उच्चतम बोली लगाने वाले द्वारा 100 प्रतिशत बोली राशि जमा करने में विफल रहने की स्थिति में नीलामी रद्द कर दी जाएगी और जमा की गई बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी। आयुक्त (खेल), डीडीए उच्चतम बोली स्वीकार करेगा। यदि डीडीए द्वारा बोली स्वीकार नहीं की जाती है, तो बयाना राशि बिना ब्याज के वापस कर दी जाएगी।

**Venue of Auction:** Saket Sports Complex, DDA, Saket, New Delhi – 110017

Date & Time : 10/03/2022 At 11.00 AM

S. NO.	NAME OF SCHEME	APP. WEIGHT	RESERVE PRICE
1.	N.O.W.: M/O SAKET SPORTS COMPLEXE, DDA		
	SH:. Providing services for auction/removal of cut wood/logs/branches from SSC.	29.00 Otl.	Rs. 8352/-

#### **Conditions:**

- 1. No T&P shall be issued by the Department.
- 2. The agency will be responsible if any loss/damage/injury/,mishappening caused during the time period of work and removal of item. The agency will lift the items as per orders/instructions of complex Incharge, AD (Hort.), Manager (SSC).
- 3. Validity of the Bid shall be 30 days from the date of Auction.
- 4. For any lapse on the part of the agency, the decision of the Commissioner (Sports) shall be final and binding upon the bidder and shall be called in any question before any forum.
- 5. The agency/contractor will be liable for any Tax liability.
- 6. The GST shall be charged extra as applicable.
- 7. Time allowed for lifting the materials shall be 30 days.
- 8. In case the material is not lifted within the stipulated period the earnest money deposited by the highest bidder shall be forfeited.

#### शर्तैः

1. विभाग द्वारा कोई टी एंड पी जारी नहीं किया जाएगा।

- 2. कार्य की समयाविध और मद को हटाने के दौरान किसी प्रकार की हानि/क्षति/चोट/दुर्घटना होने पर एजेंसी जिम्मेदार होगी। एजेंसी जटिल प्रभारी, एडी (बागवानी), प्रबंधक (एसएससी) के आदेश/निर्देशों के अनुसार वस्तुओं को उठाएगी।
- 3. बोली की वैधता नीलामी की तिथि से 30 दिन होगी।
- 4. एजेंसी की ओर से किसी भी चूक के लिए, आयुक्त (खेल) का निर्णय अंतिम और बोली लगाने वाले के लिए बाध्यकारी होगा और किसी भी फोरम के समक्ष किसी भी प्रश्न में बुलाया जाएगा।
- 5. एजेंसी/ठेकेदार किसी भी कर देयता के लिए उत्तरदायी होंगे।
- 6. जीएसटी लागू होने पर अतिरिक्त शुल्क लिया जाएगा।
- 7. सामग्री उठाने के लिए 30 दिन का समय दिया जाएगा।
- 8. यदि सामग्री निर्धारित अविध के भीतर नहीं उठाई जाती है तो उच्चतम बोली लगाने वाले द्वारा जमा की गई बयाना राशि जब्त कर ली जाएगी।

S.O. (Hort.) SSC/DDA

### Copy to:-

- 1. Commissioner (Sports), DDA.
- 2. Commissioner (System), DDA through e-mail for uploading on DDA Website.
- 3. Sr. A.O./CAU (Sports), DDA.
- 4. Secretary (Coordn), Sports Wing, DDA.
- 5. Secretary DDA Contractor's Welfare Association Vikas Minar, I.P. Estate, New Delhi.
- 6. Secretary DDA Builder's Association, E-18, Vikas Kutir, New Delhi.
- 7. The General Secretary, Delhi Contractor's Welfare Association (Regd.), 306, Masjid Moth, N.D.S.E., Part-II, New Delhi-110049.
- 8. All Secretary of DDA Sports Complexes for displaying on their Notice Boards.
- 9. AAO/SSC
- 10. Notice Board

## को कॉपी:-

- 1. आयुक्त (खेल), डीडीए।
- 2. आयुक्त (सिस्टम), डीडीए ई-मेल के माध्यम से डीडीए वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
- 3. सीनियर ए.ओ./सीएयू (खेल), डीडीए।
- 4. सचिव (समन्वय), खेल विंग, डीडीए।
- 5. सचिव डीडीए ठेकेदार कल्याण संघ विकास मीनार, आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली।
- 6. सचिव डीडीए बिल्डर्स एसोसिएशन, ई-18, विकास कुटीर, नई दिल्ली।
- 7. महासचिव, दिल्ली ठेकेदार कल्याण संघ (पंजीकृत), 306, मस्जिद मोठ, एन.डी.एस.ई., भाग- II, नई दिल्ली-110049।
- 8. डीडीए खेल परिसर के सभी सचिव अपने नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के लिए।
- 9. एएओ / एसएससी
- 10. नोटिस बोर्ड

S.O. (Hort.) SSC/DDA